
ZARZĄDZENIE Nr 85/08 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 lipca 2008r. 

w sprawie sprzeda Ŝy samochodu oraz powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam sprzedać w drodze aukcji samochód marki Opel Vectra o nr rej. ZSZ U039, 
nr silnika Y22DTR17F23353, nr nadwozia W0L0ZCF6931101855, stanowiący własność Miasta Szczecinek.  

§ 2. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia aukcji samochodu opisanego w § 1 w składzie: 

a) Robert Szczęsny - przewodniczący, 

b) Marcin Wilk  - członek, 

c) Wiesława Maksel - członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


